

SCAN HERE



PR-2023-0530-120429

OP 6/5/23 dln



Republic of the Philippines
VISAYAS STATE UNIVERSITY
 Visca, Baybay City, Leyte

PURCHASE REQUEST

PPMP No. : 176-5-89-2023-4-0-133

Dept./Office: ODPP

PR No.: GF-2023-05-00911

Date: 05-30-2023

Section/End-User: Mario C. Bantugan

Category: Hardware

Funding Source: General Fund - MOOE

Project Title/Code: Internationalization Office

Item #	Item Description	Unit	Qty	Unit Cost	PAR/CS	Total Cost
1	Cement, Portland	bag	700	330.00		231,000.00
Specification: ?Type 1P, Premium Quality ?ASTM C150						
2	G.I. Tie Wire #16	kd	100	90.00		9,000.00
Specification: Good Quality						
3	Nails, Common Wire, 3"	kd	100	90.00		9,000.00
Specification: Smooth Shank						
4	Paint Brush, 2"	pcs	30	80.00		2,400.00
Specification: ?Durable bristles ?Heavy duty metal ferrules						
5	Plywood, Marine, 3/4"(thickness) x 4' x 8'	piece	30	1,650.00		49,500.00
Specification: Standard, Good Quality						
TOTAL						300,900.00

Purpose: Construction of International Office

Checked by:		Funds Available:	
 PHILOMEN D. GALUPO		 ALICIA M. FLORES	
TWG - Hardware		HEAD, BUDGET OFFICE	
Signature:	Requested by:	Noted by:	Approved by:
Printed Name:	MARIO C. BANTUGAN	MARIO LINO P. VALENZONA	EDGARDO E. TULIN
Designation:	END USER	UNIT HEAD, PROJECT LEADER	PRESIDENT, VSU